[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2015

	№  609

	с.Тамбовка

	Об исполнении районного

бюджета за 1 полугодие 2015 года

          Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления главы района от 15.07.2008 №397 «О форме оперативного ежемесячного отчета, ежеквартальной и полугодовой отчетности об исполнении районного бюджета»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2015 года по доходам в сумме 378 197 261 рубль, по расходам в сумме 377 907 485 рублей, с профицитом  в сумме  289 776 рублей.

2.  Утвердить исполнение районного бюджета за 1 полугодие 2015 года:
       - по доходам, расходам, источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;

       - по численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактическому фонду оплаты труда согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;

     - о расходовании средств резервного фонда Администрации района согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амурский маяк».

И.о.главы Администрации района                                          А.И.Костенко